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Link do produktu: https://alnar.pl/wolfcraft-2-koncowki-solid-25mm-torx-tx25-wf2478000-p-12958.html

WOLFCRAFT 2 KONCOWKI SOLID 25mm
TORX TX25 WF2478000

Cena brutto
l-I,.-'

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

WOLFCRAFT 2 KONCOWKI SOLID 25mm TORX TX25 2478000
Opis:

- Specjalnie obrobione powierzchnie zewnetrzne
- Doktadnie spasowane groty

- Bardzo duza twardos¢

- Niewielka tolerancja

Dane techniczne:

- Rodzaj TORX

- Wielkos¢ TX25

- Seria Solid

- Dtugos¢ 25 mm

Nr.kat. WF 2478 000

15,00 zt
12,20 zt
7-14 dni
WF2478000
WOLFCRAFT
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